
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 
ARNEIROZ-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGAO ELETRONICO N° 2021 .05.24.1 
Processo Administrativo NO 2021.05.24.1 

Tipo: REGISTRO DE PREQO 
PREGOEIRO: JOSE BEZERRA JUNIOR 
Data de Publicacao: 25/05/2021 08:52:24 

TOTAL DO PROCESSO: 565.100,00 

LB REVENDEDtRA DE PETROLEO LTDA 	 05.490.77210001-72 	 565.100,00 

LOTE I 	 Quant.: I Num: 075 5,50 Total; 363.000,00 

jtern: 1 	Ijnjdade: Litros Marca: BR Modelo: 

Descrição: Gasoline Comum 

Quantidade: 66.000 Valor Unit: 5,50 Total Item: 363.000,00 

LOTE 2 	 Quant.: I Num: 032 4,70 Total; 202.100,00 

Item: I 	Unklade: Litros Mama: BR Modelo: 

Descrição: Diesel 510 

Quantidade: 43.000 Valor Unit.: 4,70 Total Item: 202.100,00 

Gerado em: 10/0612021 09:13:10 	 1 do 1 


